
                                                   Размер шрифта № 5, 1 интервал 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18.12.2019 № 4205 

 
г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

11.10.2019 № 3313 «О проведении XIII Магаданского международного 

конкурса ледяных скульптур «Магаданский хрусталь»  

 

 

В связи с изменением места проведения второго этапа XIII 

Магаданского международного конкурса ледяных скульптур «Магаданский 

хрусталь», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 11.10.2019 № 3313 «О проведении XIII Магаданского 

международного конкурса ледяных скульптур «Магаданский хрусталь»: 

1.1. Изложить пункты 4.1, 4.2, 4.3 пункта 4 в новой редакции: 

«4.1. Подготовку и установку ледяных блоков размером 0,5м х 0,8м х 

0,8м на пешеходной зоне от дома по пр. К. Маркса, д. 31/18 до Театральной 

площади в срок до 15 декабря 2019 года. 

4.2. Подключение электроэнергии и освещения на пешеходной зоне от 

дома по пр. К. Маркса, д. 31/18 до Театральной площади в период с 16 

декабря 2019 года по 20 декабря 2019 года. 

4.3. Праздничную подсветку ледовых скульптур на пешеходной зоне от 

дома по пр. К. Маркса, д. 31/18 до Театральной площади в период с 20 

декабря 2019 года по 14 января 2020 года.». 

2. Внести следующие изменения в Положение о проведении XIII 

Магаданского международного конкурса ледяных скульптур «Магаданский 

хрусталь»: 



2 

 

 

2.1. Изложить подпункт 11.3 пункта 11 в новой редакции: 

«11.3. Второй этап проводится с 16 декабря 2019 года по 20 декабря 

2019 года на пешеходной зоне от дома по пр. К. Маркса, д. 31/18 до 

Театральной площади.». 

2.2. Изложить подпункт 12.1 пункта 12 в новой редакции: 

«12.1. Награждение участников конкурса состоится 21 декабря 2019 

года на Театральной площади города Магадана.». 

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

р шфта № 14, 2-3 интервала 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 
 

garantf1://43826741.0/

